РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                       АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 октября 2019 года                   № 62

Об определении состава сведений, сроков размещения и порядка актуализации информации об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, подлежащей размещению на официальном сайте администрации Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

     В целях реализации регионального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности», в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, администрация Альшанского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить состав сведений об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» по адресу http://ekaterinovka.sarmo.ru, согласно приложению.
2. Установить, что актуализация информации об объектах реестра муниципального имущества Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области проводится ежемесячно и размещается  на официальном сайте администрации  Екатериновского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» в срок не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Альшанского муниципального образования.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                  М.Ф. Виняев.

                 Приложение
к  постановлению администрации                                                                                         Альшанского муниципального образования
            от 28.10.2019 г. № 62

[bookmark: P42]Состав сведений об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества Альшанского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

                                                  Недвижимое имущество:

1. № п/п;
2. Наименование недвижимого имущества;
3. Адрес недвижимого имущества;
4. Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества;
5. Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества;
6. Сведения о балансовой стоимости и начисленной амортизации (износе);
7. Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества;
8. Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества;
9. Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты возникновения и прекращения;
10. Реквизиты документов-оснований возникновения  (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество;
11. Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество.

                                               Движимое имущество:

1. № п/п;
2. Наименование движимого имущества;
3. Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе);
4. Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество;
5. Реквизиты документов-оснований возникновения  (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество;
6. Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества;
7. Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты возникновения и прекращения.